
     

IG 115 

Vlastnosti 

 Dlouhodobá vynikající semipermanentní ochrana proti graffiti, tagům, 
znečištění a vlhkosti 

 Vynikající prevence proti mechům, řasám a plísním 

 Optimální odpařování 

 Aplikovatelný i na citlivé a barvené povrchy 

 Velice účinný na širokou paletu produktů 

 Vysoká vydatnost 23-35m2/L, postřikem 40m2/L 

 Jednoduchá a snadná aplikace 

 100% biologicky odbouratelný 

 

DLOUHODOBÁ SEMIPERMANENTNÍ OCHRANA  

PROTI GRAFFITI A TAGŮM 

ZABRAŇUJE PŘILNUTÍ VLAŠTOVČÍCH HNÍZD  

A SNIŽUJE PŘILNAVOST LEPIDEL U PLAKÁTŮ 

CHRÁNÍ POVRCH PŘED ZNEČIŠTĚNÍM A VLHKOSTÍ                            
 

 

IG 115 je vyvinut jako dlouhodobá okamžitá transparentní ochrana na vodní bázi 

proti graffiti a tagům. Snižuje přilnavost lepidel u plakátů a letáků a zabraňuje                

přilnutí vlaštovčích hnízd. Chrání ošetřený povrch před znečištěním a nadměrnou 

vlhkostí /eliminuje savost podkladu/ a ve většině případů též šíření mechu, řas            

a plísní. Usnadňuje následné odstranění graffiti z povrchů. Má vynikající               

dlouhodobý efekt na stěnách, speciálně určen na dlouhodobou ochranu vnitřních 

stěn. K následnému odstranění barev, laků, inkoustů a lepidel lze použít IG123. 

Do uzavřených prostor a prostor, kde je nutno použít absolutně bezpečné                        

odstraňovače, použijte též absolutně bezpečný produkt IG 123.  

IG 115 poskytuje vysoce efektivní a ekonomickou ochranu, kdy je následné                  
odstranění široké palety nežádoucích barev a lepidel velice snadné.  

Ideální na: 

 Matné, saténové a lesklé minerální podklady, fasádní nátěry                     
(silikátové povrchy ve spojení s produktem IG 120 PRIMER),                       
alkydové a akrylátové nátěry 

 Hrubé omítky s plastickým vzorem  
 Pískovec, vápenec, cihly, minerální omítky, beton, dřevo a minerální 

barvy 

 

 

 



  

  
  
 
 
 
 
 

 
 

 

 

  
 

   Aplikace: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Produkt 
Počet     vrs-

tev 
Doba       po-
lymerizace 

Báze Vzhled Škodlivost 

IG 115 2 48 h aqua 
viskózní 
kapalina 

NEMÁ 

Bod              
vzplanutí 

Barva 
Doba mezi 

vrstvy Ochrana a separace proti 

NEMÁ bílá 90 min. 
Graffiti, tagům, vodě, nečistotám, le-
pidlům, mechům, řasám a plísním 

HF SERVIS s.r.o.               
Plešnice 25 

Město Touškov 

PSČ: 330 33    

Tel. :377 279 254-55 

Fax.:377 279 260 

hfservis@hfservis.cz 

www.impaguard.cz 

   

Dnešní stavební povrchy jsou velmi nákladné. Jejich údržba je skoro stejně 

tak nákladná jako vlastní zhotovení. IG 115 představuje jednoduchou                

a cenově dostupnou ochranu nejen proti graffiti a tagům, ale zároveň i proti 

znečištění a vlhkosti. 

Velmi nákladná je i údržba památek, s pomocí ochrany IG 115 dosáhnete velmi 

výrazného snížení nákladů na jejich údržbu a hlavně ochranu před poškozením. 

 

Produkt je připraven k přímému použití. Produkt neřeďte! 

Aplikovaný povrch musí být suchý, bezprašný a hlavně musí mít neutrální PH 

(kyselé pH substrátu může způsobit zbělání povrchu). Proto je důležité změ-

ření PH povrchu a jeho následná úprava s produktem IG 250. 

Doporučujeme použít IG 120 PRIMER, který stabilizuje podklad a izoluje 

ochranný povlak a nátěr od původního nátěru nebo od podkladu s graffiti.                      

Vyznačuje se velice dobrou přilnavostí k povrchům, vysokou odolností vůči   vlivům 

vnějšího prostředí a to včetně působení agresivních chemikálií. Je ideální pro                  

pískovec, žulu, vápenec, keramiku, kámen, beton, cihly, fasády, minerální barvy 

(akrylové, epoxidové, PU, tepelné (heat), atd).  

 Ruční aplikace: štětcem nebo válečkem 

 Aplikace postřikem: nízkotlakovým stříkáním 

 Doporučujeme aplikovat 2 vrstvy! 

 Doba vytvrzování mezi 2 vrstvami: 1,5 h při 20°C/50rh 

 Suchý (zpolymerizovaný) film je po 48h při 20°C/50rh 

 Vzhledem k široké škále povrchů doporučujeme před vlastní aplikací               

provést TEST na slučitelnost povrchové úpravy 

V případě odstranění graffiti a tagů naneste dle typu podkladu naředěný IG 230 

nebo IG112, IG113, IG114 nebo IG123 a nechte působit a poté opláchněte                       

vysokotlakým zařízením. V případě potřeby postup opakujte. 

V případě čištění použijte IG 230 nebo IG 250, nechte působit a pak opláchněte 

vysokotlakým zařízením. V případě potřeby postup opakujte. 

Balení: 5, 20 L 

 

 

http://www.impaguard.cz/

